ژباړه: «الله تعالی ستاسو له هغو کسانو سره چې ایمان راوړي او نېک عملونه وکړي، وعده کړې ده چې هغوی به پر ځمکه هماغه شان خلیفه گان وگرځوي لکه چې له هغو څخه مخکې تېر شوي خلک یې گرځولي وو...»

[نور: ۵۵]

د حزب التحریر - مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: اخلاق جهان

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۱ مه

۲۰۲۳ م کال، پنجشنبه د جون ۲۹ مه

ژباړه: فریدون محتاط